Ивьевская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
08.12.2023 № 1
г.Ивье

	О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Ивьевского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва

	В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Ивьевская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
	Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Ивьевского районного Совета депутатов необходимо следующее количество подписей избирателей:

	№
п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих на территории избирательного округа1
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата2

	1.
	Центральный избирательный округ № 1

	699
	10

	2.
	Ленинский избирательный округ № 2
	731
	10

	3.
	Промышленный избирательный округ № 3
	795
	10

	4.
	Молодежный избирательный округ № 4
	748
	10

	5.
	Школьный избирательный округ № 5
	700
	10

	6.
	Имени 50-летия Октября избирательный округ № 6
	685
	10

	7.
	Пионерский избирательный округ № 7
	646
	10

	8.
	Заречный избирательный округ № 8
	671
	10

	9.
	Октябрьский избирательный округ № 9
	693
	10

	10.
	Бакштовский избирательный округ № 10
	770
	10

	11.
	Лаздунский избирательный округ № 11
	709
	10

	12.
	Эйгердовский избирательный округ № 12
	788
	10

	13.
	Трабский избирательный округ № 13
	656
	10

	14.
	Геранёнский избирательный округ № 14
	762
	10

	15.
	Суражский избирательный округ № 15
	779
	10

	16.
	Липнишковский первый избирательный округ № 16
	704
	10

	17.
	Липнишковский второй избирательный округ № 17
	686
	10

	18.
	Каменчанский избирательный округ № 18
	711
	10

	19.
	Дайлидский избирательный округ № 19
	722
	10

	20.
	Ивьевский избирательный округ № 20
	751
	10

	21.
	Лелюкинский избирательный округ № 21
	741
	10

	22.
	Юратишковский первый избирательный округ № 22
	635
	10

	23.
	Юратишковский второй избирательный округ № 23
	635
	10

	24.
	Лепешский избирательный округ № 24
	647
	10

	25.
	Жемыславльский избирательный округ № 25
	635
	10

	26.
	Субботникский избирательный округ № 26
	636
	10

Председатель комиссии		___________		С.И.Станилко

Секретарь комиссии			___________		Е.З.Мухарская

__________________________
1 Определяется в соответствии с решением президиума Ивьевского районного Совета депутатов и Ивьевского районного исполнительного комитета

2 Определяется в соответствии с частью двенадцатой статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь